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Чемпіонат U-19
2016/17 24-й тур, Матч №165

Субота, 13.05.2017, 13:00, "Княжа Арена", Щасливе. 14°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

2 : 2

«Скала» Стрий

1 Кучеренко Євгеній
2 Конопля Юхим
3 Чаговець Євгеній
4 Мате Юрій
5 Запорощенко Андрій
6 Якімець Володимир
7 Путря Ілля
8 Чех Максим
9 Кулаков Андрій
10 Хачаєв Мурад
11 Кузьменко Владислав

Запасні
12 Вертєй Владислав
13 Павліш Дмитрій
14 Криськів Дмитро
15 Апанчук Андрій
16 Кащук Олексій
17 Холод Артем
18 Меліченко Кирило

Тренер
Шищенко Сергій

1 Жиляк Назарій (К)
4 Миронюк Ярослав
18 Анніч Ярослав
2 Векляк Богдан
44 Табачинський Павло
33 Кондраков Данііл
69 Некрасов Єгор
8 Мельник Святослав
10 Кузів Роман
11 Фомін Микита
9 Лукач Михайло

Запасні
98 Гудименко Павло
71 Лисенко Кирило
5 Білінський Валентин
88 Тишкун Микола
7 Волков Едуард
45 Михайленко Роман
99 Якоб Роберт

Тренер
Лутков Олег

Арбітр:
Осауленко Дмитро
Асистент 1:
Лапицький Олександр
Асистент 2:
Парасунько Олег
4-й арбітр:
Молотокас Вячеслав
Спостерігач арбітражу:
Шкільний Сергій
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«Шахтар» Донецьк 2 : 2 «Скала» Стрий
20' 8 Мельник Святослав

10 Хачаєв Мурад 26'

51' 69 Некрасов Єгор

55' 8 Мельник Святослав
88 Тишкун Микола

11 Кузьменко Владислав
16 Кащук Олексій 70'

10 Хачаєв Мурад
17 Холод Артем 74'

74' 9 Лукач Михайло

81' 4 Миронюк Ярослав
5 Білінський Валентин

84' 1 Жиляк Назарій
7 Путря Ілля

14 Криськів Дмитро 86'

88' 9 Лукач Михайло

4 Мате Юрій 88'

88' 10 Кузів Роман

6 Якімець Володимир 90+2'

90+3' 9 Лукач Михайло

90+3' 9 Лукач Михайло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


